

Tunø Røgeri ApS
Tunø Hovedgade 1 D, 8799 Tunø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 13 93 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Tim Grønbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tunø Røgeri ApS Tunø Hovedgade 1 D 8799 Tunø
	CVR-nr.: 40 13 93 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Grønbech
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	TG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -358 t.kr. mod -330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -380 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Konsekvenserne af Corona-situationen har været meget markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i væsentlig negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-358.242	-330.435
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.709	-7.177
Resultat før finansielle poster	-368.951	-337.612
Øvrige finansielle omkostninger	-11.440	-9.770
Resultat før skat	-380.391	-347.382
Skat af årets resultat	0	1.574
Årets resultat	-380.391	-345.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-380.391	-345.808
Disponeret i alt	-380.391	-345.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.705	24.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.705</u>	<u>24.753</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.705</u>	<u>44.753</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	51.642	37.410
Varebeholdninger i alt	<u>51.642</u>	<u>37.410</u>
Periodeafgrænsningsposter	0	150
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>150</u>
Likvide beholdninger	3.529	312.926
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.171</u>	<u>350.486</u>
Aktiver i alt	<u>106.876</u>	<u>395.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-721.218	-340.827
Egenkapital i alt	-671.218	-290.827
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	59.123	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.049	13.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.386	487.474
Anden gæld	236.536	184.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.094	686.066
Gældsforpligtelser i alt	778.094	686.066
Passiver i alt	106.876	395.239

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.982	54.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-345.809</u>	<u>-345.809</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-340.827	-290.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-380.391</u>	<u>-380.391</u>
	<u>50.000</u>	<u>-721.218</u>	<u>-671.218</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Konsekvenserne af Corona-situationen har været meget markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i væsentlig negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 155 t.kr.

Eventualforpligtelser

Forpagtnings- og lejeaftaler:

Selskabet har indgået forpagtnings- og lejeaftaler med en årlige ydelser på 193 t.kr. Opsigelsesvarslene er mellem 3 og 24 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Holding ApS, CVR-nr. 27920276 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
